SR

PARACOMINAS

Aok e e et

Para MAPA DE COTAGAO DE PREGOS - prego médio

iGoverno Municipal de Paragominas

Cédigo Descrigao

044052 CONT. DE EMP. ESPECIALIZADA PARA MANUT. MECANICA NOS VEICULOS DA FROTA ESCOLAR

NACIONAL AUTO PECAS LTDA -EPP 1,000
HIDRAULICA PARAGOMINAS EIREL) 1,000
MECANICA F L ABORATORIO DE INJEGAO DIESEL FRAGOSO EIRELI-EPP 1,000

Valores médios :

Valores médios :

Proponente Quant. V. unitario
044051 CONT. DE EMP. P/ MANUT. MECANICA PREVENT/CORRETIVA NOS VEICULOS DA FROTA ESCOLAR

NACIONAL AUTO PEGCAS LTDA -EPP 1,000 180.000,000 v

HIDRAULICA PARAGOMINAS EIRELI 1,000 385.500,000 /

MECANICA E LABORATORIO DE INJEGAO DIESEL FRAGOSO EIRELI-EPP 1,000 200.000,000

255.166,667 v~

180.000,000 *-
485.000,000
250.000,000
305.000,000 -.

VI. total

180.000,00
385.500,00
200.000,00
255.166,67

180.000,00
485.000,00
250.000,00
305.000,00




Para

Governo Municipal de Paragominas

RESUMO DE COTACAO DE PRECOS - menor valor

Proponerite
Cédigo Descrigdo

VI. total Situagao

INACIONAL AUTO PEGAS LTDA -EPP

Quant. VI. unitario

044051 CONT. DE EMP. P/ MANUT. MECANICA PREVENT/CORRETIVA NOS 1,000  180.000,000

VEICULOS DA FROTA ESCOLAR
044052 CONT. DE EMP. ESPECIALIZADA PARA MANUT. MECANICA NOS VEICULOS 1,000  180.000,000
DA FROTA ESCOLAR

Total do(s) item{ns) :

Total geral :

180.000,00

180.000,00

360.000,00
360.000,00

pt12




PARACOMNA

Para RESUMO DE COTAGAO DE PREGOS - valor médio
Governo Municipal de Paragominas

Cédigo Descrigao Quant. VI unitario VI. total
" 1.0000 255.166,667 255.166,67

044051 CONT. DE EMP. P/ MANUT. MECANICA PREVENT/CORRETIVA NOS
VEICULOS DA FROTA ESCOLAR

044052 CONT. DE EMP. ESPECIALIZADA PARA MANUT. MECANICA NOS 1,0000 305.000.000 305.000,00
VEICULCS DA FROTA ESCOLAR
Total : 560.166,67
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